关于代客境外理财产品“基金汇”-富兰克林

邓普顿投资基金美元系列项下基金合并通知

尊敬的客户：

您好！

我行计划更改相应代客境外理财产品代客境外理财产品“基金汇”-富兰克林邓普顿投资

基金美元系列-富兰克林美国中小型公司增长基金”产品相关信息，具体变更内容披露如下：

日前收到富兰克林邓普顿投资基金的通知，富兰克林美国中小型公司增长基金（被合并基

金，为我行在架代客境外理财海外基金）将于 2017 年 11 月 3 日合并入富兰克林美国机会基金

（接收基金，并非我行在架代客境外理财海外基金产品）。自合并后，客户所持有“富兰克林

美国中小型公司增长基金”份额将转换成“富兰克林美国机会基金”份额。

一、基金名称及具体信息变更

全国银行业理财信息登

记系统编码

目前基金名称 变更后基金名称

C1053108000055 花旗银行（中国）有限公司代客

境外理财产品“基金汇” -富兰

克林邓普顿投资基金美元系列-富

兰克林美国中小型公司增长基金-

美元

花旗银行（中国）有限公司

代客境外理财产品“基金

汇” -富兰克林邓普顿投资

基金美元系列-富兰克林美国

机会基金-美元

C1053108000061 花旗银行（中国）有限公司代客

境外理财产品“基金汇”-富兰克

林邓普顿投资基金美元系列-富兰

克林美国中小型公司增长基金-人

民币美元

花旗银行（中国）有限公司

代客境外理财产品“基金

汇” -富兰克林邓普顿投资

基金美元系列-富兰克林美国

机会基金-人民币美元

二、变更对已有客户的影响

1．目标及投资策略变化：尽管被合并基金与接收基金投资于美国股票，被合并基金主要

投资于美国中小型公司，而接收基金可灵活投资于所有规模的美国公司，并专注于具有迅速增

长、盈利上升特性的公司。有别于被合并基金，接收基金的投资项目会不时主要集中于若干特

别的行业，例如科技（包括电子科技、科技服务、生物科技及健康护理科技）。此外，若干主

要风险（即：可换股证券风险、外币风险机认股权证风险）仅适用于接收基金，并不适用于被

合并基金。

2．合并的费用：合并产生的费用（包括法律、会计、保管及其他管理费用）将由基金管

理公司承担。

3．兑换比率、合并的后果：生效日当天，您持有的被合并基金份额将按一定转换比率转

入接收基金，合并生效后我行将不再继续提供有关代客境外理财产品“基金汇”-富兰克林邓

普顿投资基金美元系列-富兰克林美国中小型公司增长基金净值等基本信息的查询服务，合并

后新基金非我行在架销售产品，我行仅接受赎回和转换出交易申请,原先持有“富兰克林美国

中小型公司增长基金”的客户可以继续通过网银及对帐单等渠道查询对合并后的新基金的净值

和持仓。接收基金将于 2017 年 11月８日（含）后开始接受赎回或转换出申请。

对于此次基金合并事宜，给您带来的不便，敬请谅解！希望您能一如继往地支持花旗银行

的工作。花旗银行（中国）有限公司将以最优质的服务回馈您的信任。

        此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                                                   二零一七年十月